CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

III etapp - eraldistardist soit

17.06.2015

Tallinna Lauluvaljak

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Distants 2 km

Koht

0w g4 o0 s W NP

R R R R R R R R R R W W W W W W W W W W NNMNNNDNNDNNNDNDNNHRERPR R BB R B B R B O
H O W 0 g4 o0 U Bd W N HF O VW O J 60 L d W N P O VW 0 3 60 1 & W N F O VW 0O 9 60 L W N P O

Vki N

© N4 W N o RN HE O R WN R ®Odo0 0 W N R
=

NN NN ONNRERNERERREAERERBRERERRERLDRRBRRARRBRRBRRBRRBR R B O
w N RN H O VW O ® VW N4 o U » © W 4 N H O A WN
o (8] >

13/ Page1/2

Nr

93
36
52
86
40

95
85
64
68
67
78
37
38
84
61

83
42
72
46
82
18
60
59
79
89

30
65
54
87
73
80
81
44
43

55
97
58
88
39
51
98
94
69

91
53
56

UCI kood
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2002
2002
2002
2004
2002
2004
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2004
2002
2002
2003
2002
2004
2004
2003
2004
2004
2002
2003
2002
2004
2003
2002
2002
2002
2003
2004
2003

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Belohvosciks, Kristians
Stimmer, Sander
Kurits, Joonas
Andersons, Roberts
Pérk, Claid
Johanson, Robert
Piskins, lvans
Godins, Arvo
Johanson , Egert
Tamm , Lauri
Ragilo , Frank-Aron
Tuisk, Aidi Gerde
Kirbits, Mark

Salla, Maik

Ustups, Toms

Laan, Raido
Kruseman, Martin
Maslovs, Martins
Salla, Mailis

Sirvel , Anett

Kivil, Mario
lvanovs, Dmitrijs
Reier, Kusti
Tosmin, Janno
Saar, Raiko

Kupp, Artur

Ozols, Toms

Nigul, Markus
Paloots, Mihkel
Randmaa , Hugo
Reiljan, Janmar
Belickis, Artis Karlis
Jalakas, Anni

Roos, Rain
Bekmanis, Dans Raivo
Sander, Laura-Lizette
Noorlaid, Hardi
Vist, Marcus

Saar, Andris Roland
Piziks, Rudolfs
Loorits, Risto
Klisments, Karlis
Milistver, Mairon
Aus, Aaron

Kokk, Gregor
Sneiders, Emils
Lensment, Elise Irene
Saadlik, Kristofer
Malnacs, Kristaps
Kalme, Joosep
Hiitt, Oskar Hendrik

17. juuni

Vki

M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M12
M12
M12
N14
M14
M14
M12
M14
M12
M12
N14
N14
M12
M12
M12
M14
M14
M14
M12
M14
M14
M12
M12
M14
N14
M12
M14
N12
M12
M12
M12
M12
M14
M12
Mm14
M12
M12
Mm14
N14
M14
M12
M12
M12

11:48

Tiim
RRS
Parnu Kalev
RTR
RRS
Parnu Kalev
CFCI
RRS
RRS
KJK |
KJK |
KJK |
Kuusalu
Parnu Kalev
Parnu Kalev
RRS
TYSK
CFC 1l
RRS
Parnu Kalev
KJK |
Johvi Investment Agency
RRS
VRK |
TYSK
Vooremaa
Kuusalu
RRS
CFCI
Peloton
KJK |
Vooremaa
RRS
KJK 1
Kuusalu
RRS
Parnu Kalev
Parnu Kalev
CFC I
Vooremaa
Mernieks/Ripoautocentrs
Vooremaa
RRS
Parnu Kalev
RTR
Nomme Rattaklubi
RRS
KJK 11
CFCI
RRS
Vooremaa
Vooremaa

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Voitja keskmine kiirus 37,897 km/h

Voitja aeg 3'09'987

Aeg
3'09''987
3'11"787
3'15"395
3'20"217
3'20"490
3'20"784
3'22"231
3'23"004
3'24"144
3'24'"297
3'24""918
3'25"532
3'27"674
3'27"819
3'30"308
3'31"267
3'31"373
3'32"762
3'32"783
3'33"072
3'34"335
3'34''588
3'36"302
3'37"052
3'37"561
3'37"643
3'37"734
3'38"010
3'40""184
3'41"510
3'41"511
3'41"697
3'41"873
3'42"521
3'43"826
3'44"372
3'44"679
3'45'"248
3'45"733
3'46"029
3'46"'806
3'46"889
3'47"781
3'48"022
3'49"983
3'50"728
3'51"374
3'51"447
3'51"928
3'52"019
3'52"373

Kiirus

37,897
37,542
36,848
35,961
35,912
35,859
35,603
35,467
35,269
35,243
35,136
35,031
34,670
34,646
34,236
34,080
34,063
33,841
33,837
33,791
33,592
33,553
33,287
33,172
33,094
33,082
33,068
33,026
32,700
32,504
32,504
32,477
32,451
32,356
32,168
32,090
32,046
31,965
31,896
31,854
31,745
31,734
31,609
31,576
31,307
31,206
31,118
31,109
31,044
31,032
30,985

»
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

III etapp - eraldistardist soit

EJL 3. kategooria

17.06.2015  Tallinna Lauluvaljak 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Etapi paremusjarjestus
52 2 7 45 2004 * Heinsaar, Hanna N12  Nomme Rattaklubi 3'52"697 30,942
53 24 9 2003 * Rikolas, Remi M12 CFC Il 3'52"701 30,941
54 23 41 2002 Pihelgas, Robin M14  Péarnu Kalev 3'53"094 30,889
55 25 66 2003 * Kukk, Janek Robin M12  KJK I 3'53"436 30,844
56 26 47 2004 * Filippov, Nikolai M12  Johvi Investment Agency 3'53"515 30,833
57 24 6 2002 Floren, Ron Thoren M14  CFCI 3'53"572 30,826
58 3 8 26 2003 * Sarikas, Merylin N12  VRKII 3'53"994 30,770
59 4 9 21 2003 * Tasane, Elina N12  VRKI 3'54"036 30,764
60 5 10 24 2003 * Reier, Kirke N12  VRKII 3'55""993 30,509
61 27 11 2003 * Nefjodkin , Roman M12  CFC I 3'56"513 30,442
62 25 31 2002 Pannik, Tauri M14  Peloton 3'57"173 30,358
63 6 11 22 2004 * Mottus, AnneMari N12  VRKI 3'57"620 30,300
64 28 19 2003 * Toom, Tauri M12  VRKI 3'59"070 30,117
65 29 29 2003 * Tamm, Tony M12  VRK I 4'02"003 29,752
66 30 20 2004 * Oks, Martin M12  VRK | 4'02"302 29,715
67 6 12 57 2002 Kalme, Riin N14  Vooremaa 4'02"498 29,691
68 7 13 70 2002 Hallikivi , Birgit N14  KJKII 4'03"598 29,557
69 31 12 2003 * Siild, Ronan Sander M12  CFCII 4'05"281 29,354
70 32 48 2005 * Kurits, Karl M12  RTR 4'05"447 29,334
71 26 32 2002 Rammi, Matis M14  Peloton 4'05"780 29,294
72 7 14 14 2007 * Rannala, Maribel N12 CFC 1l 4'10"924 28,694
73 33 76 2003 * Vain , Rasmus M12 KKK 4'13"054 28,452
74 8 15 50 2003 * Randpalu, Karmela N12  RTR 4'14"360 28,306
75 9 16 49 2003 * Annama, Anni N12  RTR 4'14"753 28,263
76 34 75 2006 * Tamm , Kermo M12 KJK 11 4'18"291 27,876
77 27 25 2002 Mikk, Paul M14  VRKII 4'18"301 27,874
78 35 62 2003 * Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 4'18"988 27,801
79 36 23 2004 * Johanson, Stefan M12  VRKII 4'19"484 27,747
80 10 17 15 2004 * Laht, Mia N12  CFC I 4'21"365 27,548
81 37 35 2003 * Ritte, Kerhard M12  Peloton 4'22"490 27,430
82 38 13 2005 * Saar, Hugo Cristopher M12  CFC Il 4'24"671 27,204
83 39 34 2004 * Kais, Marten M12  Peloton 4'25"668 27,101
84 40 77 2006 * Matik , Oliver M12  KIK I 4'27"111 26,955
85 28 27 2002 Soomets, Kristjan M14  VRK I 4'32"539 26,418
86 41 63 2003 * Voitra, Jarmo M12  TYSK 4'33"603 26,316
87 42 18 71 2004 * Prants, Annabrit M12 KJK 1 4'42"915 25,449
Ei startinud
5 2002 Kelk, Oskar M14  CFCI
33 2002 Veidenbaum, Tarmo M14  Peloton

Mitte startinuid: 2

Startijaid: 87
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Noorrattur

Ajalimiidi Gletajaid:

Katkestajaid:

17. juuni

0

11:48

0

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid:
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015 BIL 3. kategooria

I1I etapp - eraldistardist soit
17.06.2015 Tallinna Lauluvaljak 16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 33,35 km

Véitja keskmine kiirus 36,022 km/h
Voitja aeg 55'33"

Koht VkI N Nr UCI kood Nimi Vkl  Tiim Aeg
1 1 93 2002 Belohvosciks, Kristians M14  RRS 55'33"
2 2 52 2002 Kurits, Joonas M14  RTR 52"
3 3 86 2002 Andersons, Roberts M14  RRS 56"
4 4 95 2002 Piskins, Ivans M14  RRS 1'03"
5 5 4 2002 Johanson, Robert M14  CFCI 3'58"
6 6 36 2002 Stimmer, Sander M14  Parnu Kalev 3'59"
7 7 40 2002 Pork, Claid M14  Parnu Kalev 4'01"
8 1 83 2003 * Maslovs, Martin3 M12  RRS 4'06"
9 1 1 72 2002 Sirvel , Anett N14 KJK | 4'10"
10 2 2 78 2002 Tuisk, Aidi Gerde N14  Kuusalu 4'11"
11 2 67 2004 * Ragilo , Frank-Aron M12  KJK I 4'18"
12 8 38 2002 Salla, Maik M14  Parnu Kalev "
13 3 84 2004 *  Ustups, Toms M12  RRS 4'21"
14 9 2 2002 Nigul, Markus M14 CFC1 4'27"
15 4 64 2003 * Johanson , Egert M12  KJKI "
16 10 37 2002 Kirbits, Mark M14  Parnu Kalev 4'28"
17 11 81 2002 Bekmanis, Dans Raivo M14  RRS 4'31"
18 5 82 2003 * Ivanovs, Dmitrijs M12  RRS "
19 6 7 2004 *  Kruseman, Martin M12  CFCI 4'32"
20 7 68 2004 * Tamm, Lauri M12  KJK I 4'34"
21 12 79 2002 Kupp, Artur M14  Kuusalu 4'35"
22 13 30 2002 Paloots, Mihkel M14  Peloton 4'37"
23 8 46 2003 *  Kivil, Mario M12  Johvi Investment Agency 4'38"
24 3 3 42 2002 Salla, Mailis N14  Parnu Kalev 4'39"
25 4 4 73 2002 Jalakas, Anni N14  KJK I 4'46"
26 9 18 2003 * Reier, Kusti M12 VRK | 4'47"
27 14 87 2002 Belickis, Artis Karlis M14  RRS "
28 15 1 2002 Saalik, Kristofer M14 CFC1 4'54"
29 16 85 2002 Godins, Arvo M14 RRS 4'55"
30 10 89 2003 * Ozols, Toms M12  RRS 5'05"
31 17 59 2002 Saar, Raiko M14  Vooremaa 6'55"
32 18 58 2002 Loorits, Risto M14  Vooremaa 7'13"
33 19 61 2002 Laan, Raido M14  TYSK 7'19"
34 20 39 2002 Milistver, Mairon M14  Parnu Kalev 7'21"
35 11 98 2003 *  Kokk, Gregor M12  Némme Rattaklubi 7'22"
36 12 80 2003 * Roos, Rain M12  Kuusalu 7'23"
37 21 6 2002 Floren, Ron Thoren M14  CFCI 7'25"
38 13 65 2003 * Randmaa , Hugo M12  KJKI "
39 22 60 2002 Tosmin, Janno M14  TYSK 7'31"
40 23 41 2002 Pihelgas, Robin M14  Parnu Kalev 7'33"
41 14 88 2003 *  Klisments, Karlis M12  RRS 7'37"
42 15 19 2003 * Toom, Tauri M12 VRK | 8'11"
43 16 8 2003 *  Vist, Marcus M12 CFCI 8'28"
44 1 5 44 2004 * Sander, Laura-Lizette N12  Parnu Kalev 8'35"
45 2 6 22 2004 *  Méttus, AnneMari N12  VRK I 8'37"
46 17 91 2003 * Malnacs, Kristaps M12  RRS 8'41"
47 3 7 21 2003 * Tasane, Elina N12  VRK I 10'25"
48 18 20 2004 *  Oks, Martin M12 VRK | 10'45"
49 5 8 57 2002 Kalme, Riin N14  Vooremaa 11'04"
50 19 54 2004 * Reiljan, Janmar M12  Vooremaa 11'07"
51 24 94 2002 Sneiders, Emils M14  RRS 11'10"
52 20 51 2004 *  Aus, Aaron M12  RTR 11'43"
53 4 9 26 2003 * Sarikas, Merylin N12  VRK I 11'46"
54 21 55 2004 * Saar, Andris Roland M12  Vooremaa 11'47"
55 22 53 2004 *  Kalme, Joosep M12  Vooremaa 12'04"
56 23 56 2003 * Hiitt, Oskar Hendrik M12  Vooremaa 12'08"
57 6 10 69 2002 Lensment, Elise Irene N14  KJK I 12'10"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015
I1I etapp - eraldistardist soit

EJL 3. kategooria

17.06.2015  Tallinna Lauluvaljak 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Uldine paremusjarjestus
58 25 31 2002 Pannik, Tauri M14  Peloton 12'18"
59 26 32 2002 Rammi, Matis M14  Peloton 12'32"
60 24 76 2003 Vain , Rasmus M12  KJKII 12'42"
61 25 43 2004 Noorlaid, Hardi M12  Pérnu Kalev 18'02"
62 26 97 2004 Piziks, Rudolfs M12  Mernieks/Ripoautocentrs 18'06"
63 7 11 70 2002 Hallikivi , Birgit N14 KJK 11 18'10"
64 27 66 2003 Kukk, Janek Robin M12  KJK I 18'16"
65 28 9 2003 Rikolas, Remi M12 CFC I 18'17"
66 5 12 45 2004 Heinsaar, Hanna N12 ~ Némme Rattaklubi 18'19"
67 29 11 2003 Nefjodkin , Roman M12  CFCHlI 18'20"
68 6 13 49 2003 Annama, Anni N12  RTR 18'22"
69 30 48 2005 Kurits, Karl M12 RTR 18'52"
70 31 47 2004 Filippov, Nikolai M12  Johvi Investment Agency 19'46"
71 32 29 2003 Tamm, Tony M12  VRK I 20'27"
72 7 14 24 2003 Reier, Kirke N12 VRK 1l 20'40"
73 33 23 2004 Johanson, Stefan M12  VRKII 21'13"
74 34 34 2004 Kais, Marten M12  Peloton 21'48"
75 35 77 2006 Matik , Oliver M12 KJK 111 22'00"
76 36 62 2003 Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 22'12"
77 217 25 2002 Mikk, Paul M14  VRK I 22'29"
78 37 75 2006 Tamm , Kermo M12  KIK I 22'34"
79 38 12 2003 Siild, Ronan Sander M12  CFCII 22'35"
80 39 15 71 2004 Prants, Annabrit M12  KJK I 22'45"
81 40 13 2005 Saar, Hugo Cristopher M12  CFCII 23'20"
52 a1 35 2003 Ratte, Kerhard M12  Peloton 23'54"
83 8 16 15 2004 Laht, Mia N12 CFC 11l 23'55"
84 28 27 2002 Soomets, Kristjan M14  VRK I 24'24"
85 9 17 14 2007 Rannala, Maribel N12  CFC1l 24'26"
86 42 63 2003 Voitra, Jarmo M12  TYSK 25'56"
87 10 18 50 2003 Randpalu, Karmela N12  RTR 30'13"

14/ Page 2 of 2

17. juuni

* Noorrattur

11:49

»
Designed and printed by &m

C http://www.abckompuuter.ee



CFC II1I Tallinna Noorte velotuur 2015
III etapp - eraldistardist soit

17.06.2015

Distants 2 km
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64
68
67
84

83
46
82
18
89
65
54
80
44
43

55
97
88
51
98
91
53
56
45

66
417
26
21
24
11
22
19
29
20
12
48
14
76
50
49
75
62
23
15
35
13
34
77
63
71

Tallinna Lauluvaljak

UCI kood
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2007
2003
2003
2003
2006
2003
2004
2004
2003
2005
2004
2006
2003
2004

Etapi noorte paremusjarjestus

Nimi

Johanson , Egert
Tamm , Lauri
Ragilo , Frank-Aron
Ustups, Toms
Kruseman, Martin
Maslovs, Martins
Kivil, Mario
Ivanovs, Dmitrijs
Reier, Kusti

Ozols, Toms
Randmaa , Hugo
Reiljan, Janmar
Roos, Rain

Sander, Laura-Lizette
Noorlaid, Hardi
Vist, Marcus

Saar, Andris Roland
Piziks, Rudolfs
Klisments, Karlis
Aus, Aaron

Kokk, Gregor
Malnacs, Kristaps
Kalme, Joosep
Hiitt, Oskar Hendrik
Heinsaar, Hanna
Rikolas, Remi
Kukk, Janek Robin
Filippov, Nikolai
Sarikas, Merylin
Tasane, Elina
Reier, Kirke
Nefjodkin , Roman
Mottus, AnneMari
Toom, Tauri
Tamm, Tony

Oks, Martin

Siild, Ronan Sander
Kurits, Karl
Rannala, Maribel
Vain , Rasmus
Randpalu, Karmela
Annama, Anni
Tamm , Kermo
Punkar, Carl-Markus
Johanson, Stefan
Laht, Mia

Rétte, Kerhard
Saar, Hugo Cristopher
Kdis, Marten

Matik , Oliver
Voitra, Jarmo
Prants, Annabrit

17. juuni

13:48

Vki
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M12
M12
M12
N12
N12
N12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M12
N12
N12
M12
M12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Voitja keskmine kiirus 35,269 km/h
Voitja aeg 3'24'"144

Tiim

KJK |

KJK |

KJK |

RRS

CFC 1

RRS

Johvi Investment Agency
RRS

VRK |

RRS

KJK |
Vooremaa
Kuusalu
Parnu Kalev
Parnu Kalev
CFC 1
Vooremaa
Mernieks/Ripoautocentrs
RRS

RTR
Nomme Rattaklubi
RRS
Vooremaa
Vooremaa
Nomme Rattaklubi
CFC

KJK 11

Johvi Investment Agency
VRK II

VRK |

VRK II

CFC

VRK |

VRK |

VRK II

VRK |

CFC1

RTR

CFC 1l

KJK 11

RTR

RTR

KJK 111
TYSK

VRK II

CFC 1l
Peloton
CFC 1l
Peloton
KJK 111
TYSK

KJK 111

»
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Aeg
3'24"144
3'24"297
3'24"918
3'30"308
3'31"373
3'32"762
3'34"335
3'34"588
3'36"302
3'37"734
3'41"510
3'41"511
3'42"521
3'44"372
3'44"679
3'45"248
3'45"733
3'46"029
3'46""889
3'48"022
3'49"983
3'51"928
3'52"019
3'52"373
3'52"697
3'52"701
3'53"436
3'53"515
3'53"994
3'54"036
3'55"993
3'56"513
3'57"620
3'59"070
4'02"003
4'02"302
4'05"281
4'05"447
4'10"924
4'13"054
4'14"360
4'14"753
4'18"291
4'18"988
4'19"484
4'21"365
4'22"490
4'24"671
4'25"668
4'27"111
4'33"603
4'42"915

Kiirus

35,26¢
35,243
35,13¢€
34,23¢€
34,063
33,841
33,592
33,553
33,287
33,06¢
32,504
32,504
32,35€
32,09C
32,04¢€
31,965
31,89¢
31,854
31,734
31,57¢
31,307
31,044
31,032
30,98%
30,942
30,941
30,844
30,833
30,77C
30,764
30,50¢
30,442
30,30C
30,117
29,752
29,71¢%
29,354
29,334
28,694
28,452
28,30€
28,263
27,87¢€
27,801
27,747
27,54¢€
27,43C
27,204
27,101
26,95%
26,31€
25,44¢
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015 BIL 3. kategooria

III etapp - eraldistardist soit
17.06.2015 Tallinna Lauluvaljak 16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Uldine noorte paremusjirjestus

Kogudistants 33,35 km
Voitja keskmine kiirus 33,546 km/h
Voitja aeg 59'39"

Koht Nr UCI kood Nimi Vkl  Tiim Aeg
1 83 2003 Maslovs, Martins M12  RRS 59'39"
2 67 2004 Ragilo , Frank-Aron M12  KJKI 12"
3 84 2004 Ustups, Toms M12  RRS 15"
4 64 2003 Johanson , Egert M12 KK 21"
5 82 2003 Ivanovs, Dmitrijs M12  RRS 25"
6 7 2004 Kruseman, Martin M12 CFC 1 26"
7 68 2004 Tamm , Lauri M12 KKK 28"
8 46 2003 Kivil, Mario M12  Johvi Investment Agency 32"
9 18 2003 Reier, Kusti M12 VRK | 41"
10 89 2003 Ozols, Toms M12  RRS 59"
11 98 2003 Kokk, Gregor M12  Némme Rattaklubi 3'16"
12 80 2003 Roos, Rain M12  Kuusalu 317"
13 65 2003 Randmaa , Hugo M12 KKK 3'19"
14 88 2003 Klisments, Karlis M12 RRS 3'31"
15 19 2003 Toom, Tauri M12  VRK 4'05"
16 8 2003 Vist, Marcus M12  CFC I 422"
17 44 2004 Sander, Laura-Lizette N12  Parnu Kalev 429"
18 22 2004 Méttus, AnneMari N12  VRKI 4'31"
1s 91 2003 Malnacs, Kristaps M12  RRS 4'35"
20 21 2003 Tasane, Elina N12  VRKI 6'19"
21 20 2004 Oks, Martin M12 VRK | 6'39"
22 54 2004 Reiljan, Janmar M12  Vooremaa 7'01"
23 51 2004 Aus, Aaron M12  RTR 7'37"
24 26 2003 Sarikas, Merylin N12  VRKII 7'40"
25 55 2004 Saar, Andris Roland M12  Vooremaa 7'41"
26 53 2004 Kalme, Joosep M12  Vooremaa 7'58"
27 56 2003 Hiitt, Oskar Hendrik M12  Vooremaa 8'02"
28 76 2003 Vain , Rasmus M12  KJKII 8'36"
29 43 2004 Noorlaid, Hardi M12  Péarnu Kalev 13'56"
30 97 2004 Piziks, Rudolfs M12  Mernieks/Ripoautocentrs 14'00"
31 66 2003 Kukk, Janek Robin M12 KJK 11 14'10"
32 9 2003 Rikolas, Remi M12 CFC 1 14'11"
33 45 2004 Heinsaar, Hanna N12  Némme Rattaklubi 14'13"
34 11 2003 Nefjodkin , Roman M12  CFCII 14'14"
35 49 2003 Annama, Anni N12  RTR 14'16"
36 48 2005 Kurits, Karl M12  RTR 14'46"
317 47 2004 Filippov, Nikolai M12  Johvi Investment Agency 15'40"
38 29 2003 Tamm, Tony M12  VRKII 16'21"
39 24 2003 Reier, Kirke N12 VRK 1l 16'34"
40 23 2004 Johanson, Stefan M12  VRKII 17'07"
41 34 2004 Kdis, Marten M12  Peloton 17'42"
42 77 2006 Matik , Oliver M12 KJK I 17'54"
43 62 2003 Punkar, Carl-Markus M12  TYSK 18'06"
44 75 2006 Tamm , Kermo M12 KK 18'28"
45 12 2003 Siild, Ronan Sander M12  CFCI 18'29"
46 71 2004 Prants, Annabrit M12  KJK I 18'39"
47 13 2005 Saar, Hugo Cristopher M12  CFCII 19'14"
48 35 2003 Ratte, Kerhard M12  Peloton 19'48"
49 15 2004 Laht, Mia N12 CFC 19'49"
50 14 2007 Rannala, Maribel N12  CFC I 20'20"
51 63 2003 Voitra, Jarmo M12  TYSK 21'50"
52 50 2003 Randpalu, Karmela N12  RTR 26'07"

i AT
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Koht
1 RRS RRS
1 93
4 86
7 95
2 PKA Pédrnu K
2 36
5 40
13 37
3 KJ1l KJK I
9 64
10 68
11 67
4 KRK Kuusalu
12 78
26 79
34 80
5 CFl CFC I
6 4
28 2
48 1
6 VOC Voorema
25 59
31 54
39 55
7 CF2 CFC II
17 7
38 8
53 9
8 RTR RTR
3 52
44 51
70 48
9 KJ2 KJK II
33 73
47 69
55 66
10 TYS TYSK
16 61
24 60
78 62

17/ Page 1 of 1

Tallinna Lauluvaljak

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

BelohvosSciks Kristians

Andersons Roberts

Piskins Ivans

alev
Stimmer Sander
Pérk Claid

Kirbits Mark

Johanson Egert

Tamm Lauri

Ragilo Frank-Aron

Tuisk Aidi Gerde
Kupp Artur

Roos Rain

Johanson Robert
Nigul Markus

sadlik Kristofer

a
Saar Raiko
Reiljan Janmar

Saar Andris Roland

Kruseman Martin
Vist Marcus

Rikolas Remi

Kurits Joonas
Aus Aaron

Kurits Karl

Jalakas Anni
Lensment Elise Irene

Kukk Janek Robin

Laan Raido
Tosmin Janno

Punkar Carl-Markus

17. juuni

Aeg

9'51"
3'09"987
3'20"217
3'22"231

7
3'11"787
3'20"490
3'27"674

21"
3'24"144
3'24"297
3'24"918

53"
3'25"532
3'37"643
3'42"521

58"
3'20"784
3'38"010
3'51"447

1'12"
3'37"561
3'41"511
3'45"733

1'17"
3'31"373
3'45'"248
3'52"701

117"
3'15"395
3'48"022
4'05"447

1'34"
3'41"873
3'51"374
3'53"436

1'35"
3'31"267
3'37"052
4'18"988

11:49

Koht

11 VR1

12 PEL

13 VR2

14 CF3

15 KJ3

Aeg
VRK I 1'36"
23 18 Reier Kusti 3'36"302
59 21 Tasane Elina 3'54"036
63 22 Méttus AnneMari 3'57"620
Peloton 1'51"
29 30 Paloots Mihkel 3'40"184
62 31 Pannik Tauri 3'57"173
71 32 Rammi Matis 4'05"780
VRK II 1'59"
58 26 Sarikas Merylin 3'53"994
60 24 Reier Kirke 3'55"993
65 29 Tamm Tony 4'02"003
CFC III y04u
72 14 Rannala Maribel 4'10"924
80 15 Laht Mia 4'21"365
82 13 Saar Hugo Cristopher 4'24"671
KJK III 3'36"
76 75 Tamm Kermo 4'18"291
84 77 Matik Oliver 427"111
87 71 Prants Annabrit 4'42"915
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Tallinna Lauluvaljak

17.06.2015
Koht Tiim

1 RRS RRS

2 PKA Péarnu Kalev

3 KJ1  KJKI

4 CF1  CFCI

5 KRK  Kuusalu

6 VR1 VRKI

7 VOC Vooremaa

8 KJ2 KJKII

9 PEL Peloton

10 RTR RTR

11 CF2 CFCIl

12 TYS TYSK

13 VR2 VRKII

14  KJ3 KJKII

15 CF3 CFCll
18/ Page 1 of 1

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

17. juuni

1. etapp

11:49

20'21"
22'02"
22'11"
22'12"
22'53"
23'56"
23"11"
24'02"
23'52"
23'23"
24'05"
25'04"
25'02"
27'07"
27'32"

2. etapp

2h18'51"
2h26'57"
2h26'57"
2h26'57"
2h29'11"
2h32'30"
2h37'15"
2h39'53"
2h40'32"
2h43'03"
2h42'41"
2h47'11"
3h02'34"
3h13'24"
3h17'24"

3. etapp

9'51"

9'58"
10'12"
10'49"
10'44"
11'27"
11'03"
11'25"
11'42"
11'08"
11'08"
11'26"
11'50"
13'27"
12'55"

»
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Aeg

2h49'03"
9'54"
10'17"
10'55"
13'45"
18'50"
22'26"
26'17"
27'03"
28'31"
28'51"
34'38"
50'23"
1h04'55"
1h08'48"
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

III etapp - eraldistardist soit

17.06.2015 Tallinna Lauluvaljak

Distants 2 km

Uldine paremusjirjestus

1 93 2002 Belohvosciks, Kristians RRS

2 52 2002 Kurits, Joonas RTR

3 86 2002 Andersons, Roberts RRS

4 95 2002 Piskins, Ivans RRS

5 4 2002 Johanson, Robert CF1

6 36 2002 Stimmer, Sander PKA

Uldine naiste top

1 72 2002 Sirvel , Anett KJ1

2 78 2002 Tuisk, Aidi Gerde KRK

3 42 2002 Salla, Mailis PKA

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1 RRS RRS

Kollane sark

1 93 2002 Belohvosciks, Kristians RRS

Valge sark

1 83 2003 Maslovs, Martins RRS

Roosa sark

1 72 2002 Sirvel , Anett KJ1
19/ Pagel/1 17. juuni

11:49

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

LIIDRISARKIDE KANDJAD

Kollane sark

1 93 2002

Valge séark

1 83 2003

Roosa sark

1 72 2002

BelohvosSciks, Kristians RRS
Maslovs, Martins RRS
Sirvel , Anett KJ1
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